
Arrêts Arrêts

Saint-Étienne/Terminus Lageux 7h57 St-Apolinaire/Rue de l'église
Transfert possible venant de 

la ligne verte midi

St-Apolinaire/Rue de l'église 6h45 8h15 Transfert possible à partir des lignes verte 
et bleue

Station du Sault/Guillaume Couture

Station du Sault/Guillaume Couture 7h05 8h30 Station de la Concorde/Boul. Guillaume Couture

Station de la Concorde/Boul. Guillaume 
Couture

7h06 8h31 Gare d'autocars de SteFoy

Gare d'autocars de SteFoy 7h17 8h38 Hopital Laval/Coin Noël Carter

Hopital Laval/Coin Noël Carter 7h22 8h43 Cégep Ste-Foy coin de la Médecine

Cégep Ste-Foy coin de la Médecine 7h24 8h55  SteFoy/Myrand

 SteFoy/Myrand 7h30 9h01 Cegep Garneau/Coin Ste-Foy et Marois

Cegep Garneau/Coin Ste-Foy et Marois 7h32 9h03 Université Laval (Pavillon Alphonse Desjardins)/Rue de 
l'université

Université Laval (Pavillon Alphonse 
Desjardins)/Rue de l'université

7h38 9h09 Place Ste-Foy 

Place Ste-Foy 7h40 9h11 Place de la Cité

Place de la Cité 7h41 9h12 Place laurier

Place laurier 7h43 9h14 Station de l'Église/Boul Laurier

Station de l'Église/Boul Laurier 7h45 9h16

Arrêts Arrêts

Gare d'autocars de SteFoy Saint-Étienne/Terminus Lageux 17h52

Hopital Laval/Coin Noël Carter Gare d'autocars de SteFoy 16h40 18h00

Cégep Ste-Foy coin de la Médecine Hopital Laval/Coin Noël Carter 16h45 18h05

 SteFoy/Myrand Cégep Ste-Foy coin de la Médecine 16h47 18h07

Cegep Garneau/Coin Ste-Foy et Marois  SteFoy/Myrand 16h53 18h13

Université Laval (Pavillon Alphonse 
Desjardins)/Rue de l'université

Cegep Garneau/Coin Ste-Foy et Marois 16h55 18h15

Place Ste-Foy 
Université Laval (Pavillon Alphonse Desjardins)/Rue de 

l'université
17h01 18h21

Place de la Cité Place Ste-Foy 17h03 18h23

Place laurier Place de la Cité 17h04 18h24

Station de l'Église/Boul Laurier Place laurier 17h05 18h25

Station de la Concorde/Boul. Guillaume 
Couture

Station de l'Église/Boul Laurier 17h07 18h27

Station du Sault/Guillaume Couture Station de la Concorde/Boul. Guillaume Couture 17h17 18h37

Saint-Étienne/Terminus Lageux Station du Sault/Guillaume Couture 17h18 18h38

St-Apolinaire/Rue de l'église Transfert possible vers la ligne verte midi St-Apolinaire/Rue de l'église 17h40 19h00 Transfert possible vers les 
lignes verte et bleue

À lire du haut vers le bas et de droite à gauche 

13h28

13h38

13h39

13h52

14h07

Ligne orange - PM (Vers Lotbinière)

Ligne orange - Midi (Vers Québec)

Heures

11h45

12h05

12h06

12h22

12h17

12h24

12h30

12h32

À lire du haut vers le bas et de droite à gauche 

12h38

12h40

12h41

12h43

Ligne orange - Horaire automne 2025 (à partir du 18 août)

***À noter que les heures précises risquent d'évoluer selon le temps réel de 
déplacement des véhicules dans ce nouvel horaire. Il s'agit pour le moment d'une 

estimation qui évoluera au courant de l'automne***

Ligne orange - PM (Vers Lotbinière)

12h45

Ligne orange - Midi (Vers Lotbinière)

Heures

Heures

À lire du haut vers le bas et de droite à gauche 

À lire du haut vers le bas et de droite à gauche 

Heures

13h

13h05

13h07

13h13

13h15

13h21

13h23

13h24

13h26


